
Tallinna noorte meistrivõistlused 
Kadrioru staadion 10.juuni 2008 
 
MJ 100 m 
1. Madis Upan 19.10.89 Active TC 11,65 +2,8 11,42 +3,6 
2. Juri Kontratjev 01.01.90 Pirita 11,59 +0,7 11,50 +3,6 
3. Kaur Laaneväli 25.04.90 Tallinna SS Kalev 11,75 +2,8 11,65 +3,6 
4. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 11,92 +2,8 11,78 +3,6 
5. Juhan Kilumets 15.10.89 Leksi 44 11,98 +2,8 11,83 +3,6 
6. Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 12,08 +0,7 11,97 +3,6 
7. Madis Pilt 14.01.89 Schnelli 11,92 +0,7 12,11 +3,6 
8. Erkki Päev 19.08.90 Kivilind 11,74 +0,7 DNS 
9. Anton Linholm 19.06.90 Active TC 12,21 +2,8 
10. Kaspar Kõivoste Tallinna SS Kalev 12,21 +0,7 
 Gert Glükmann 30.07.90 SK Fortis DNF 
va Madis Pajula 05.11.88 EVPSL 12,64 +2,8 
  Rainer Mander 7.08.86 EVPSL 12,74 +0,7 
 
PA 100 m 
1. August Vaiksoo 14.04.91 Nõmme 11.47 +1,1 
2. Mart Saarmann 01.06.91 Eliet Sport 11.54 +1,1 
3. Kaspar Virks 09.08.92 Schnelli 11,83 +1,1 
4. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 Nõmme 12,02 +1,1 
5. Mihkel Püss 28.03.91 Talkur 12,48 +1,1 
6. Rando Aus 12.09.92 Tall. Kalev 12,49 +1,1 
va Martin Hein 29.06.92 TIPP 11,71 +1,1 
 
PB 100 m 
1. Kristjan Krimberg 15.02.93 Active TC 11,88 +4,1 12,04 +1,3 
2. Hans Lillemaa 14.03.94 Tallinna SS Kalev 12,07 +4,1 12,35 +1,3 
3. Simo Andre Kadastu 31.05.93 Audentes 12,41 +4,1 12,58 +1,3 
4. Karl Lillemaa 14.03.94 Tallinna SS Kalev 12,51 +5,0 12,75 +1,3 
5. Anton Puzõrjov 17.08.93 Tallinna SS Kalev 12,55 +5,0 12,79 +1,3 
6. Oliver Simpson 09.01.93 Nõmme 12,83 +4,1 13,06 +1,3 
7. Gleb Safronov Tallinna SS Kalev 13,34 +5,0 13,83 +1,3 
8. Kristjan Kalmet 1994 Schnelli 13,62 +5,0 DNS 
9. Martin Pukspuu 03.04.93 Active TC 13,80 +4,1 
10. Aleksander Tõnisson 01.09.94 SK Fortis 15,13 +5,0 
 
MJ 400 m 
1. Artur Alaküla 21.01.90 Tallinna SS Kalev 52,51 
2. Juri Kontratjev 01.01.90 Pirita 53,43 
3. Rauno Tiks 23.07.90 Nõmme 53,90 
4. Tauri Valk 27.10.90 Sinimäe SK 56,97 
5. Tõnis Lomper 1990 Schnelli 57,02 
va Timo Müürsepp 1990 Võru Lõunalõvi 54,68 
 Rainer Mander 07.08.88 EVPISL 58,53 
 Taavi Tubilis 30.05.8 Pirita 59,01 
 Madis Pajula 05.11.88 EVPISL 59,46 
 
PA 400 m 
1. Daniell Pikulin 16.07.92 Tallinna SS Kalev 54,99 
2. Matis Mäss 24.01.92 Elite Sport 55,17 
3. Kirill Kaljuzhnõi 10.02.92 Dynamis 56,21 
4. Valeri Poddevalin 25.03.92 Tallinna SS Kalev 57,00 
5. Meelis Tara 30.10.91 Audentese SK 57,61 
6. Artjom Naumenko 14.11.91 Dynamis 1.00,41 
 
PB 1000 m 
1. Anton Puzõrjov 17.08.93 Tallinna SS Kalev 3.00,58 
2. Gleb Safronov  Tallinna SS Kalev 3.05.59 
3. Vladislav Gavronski 22.04.93 Tallinna SS Kalev 3.08.95 
 
 



MJ kõrgus 
1. Juhan Kilumets 15.10.89 Leksi 44 2.03 
175 180 185 190 195 200 203 206 
0 0 xo 0 xxo xo 0 xxx 
2. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 180 
170 175 180 185 
0 0 xO xxx 
 

PA kõrgus 
1. Rauno Öeren 19.03.91 Sinimäe SK 1.95 
170 175 180 185 190 195 200 
o xo o o xo xxo xxx 
2. Meelis Siimson 29.11.92 Nõmme 1.90 
175 180 185 190 195 
o xxo xo xo xxx 
3. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 Nõmme 1.70 
165 170 175 180 
o o - xxx 
4. Rasmus Rooks 22.02.92 Active TC 1.65 
160 165 170 
xo xo xxx 
 

PB kõrgus 
1. Kristjan Krimberg 15.02.93 Active TC 1.65 
150 155 160 165 170 
o o xo o xxx 
2.  Jaak Joonas Uudmäe 06.04.94 Nõmme 1.65 
155 160 165 170 
o o xxo xxx 
3.  Martin Pukspuu 03.04.93 Active TC 1.50 
140 145 150 155 
o o o xxx 
  Ingmar Aru 21.05.93 Nõmme 1.50 
145 150 155 
o o xxx 
5. Martin Meier 29.12.93 Active TC 1.50 
145 150 155 
xo xo xxx 
 

MJ teivas 
1. Hendrik Themas 1.06.89 Elite Sport NH 
440 
xxx 
va Mikk Pahapill 18.07.83 Stamina NH 
450 
xxx 
 

PA teivas 
1. Rauno Tomson 06.02.91 Elite Sport 3.70 
330 340 350 360 370 380 
0 0 xo xxo 0 xxx 
2. Gert Kuuskmäe 21.04.91 Tallinna SS Kalev 3.60 
340 350 360 370 
0 - xxo xxx 
3. Reimo 0ja 02.02.91 Elite Sport 3.50 
330 340 350 360 
0 0 0 xxx 
4.  Anri Mulin 24.10.92 SK Kivilind NH 
320 
xxx 
5. Harri Mündel 28.05.91 Elite Sport NH 
 

PB teivas 
1. Kuldar Sirelbu 03.03.93 Elite Sport 3.50 
2. Erik Tiitus 11.09.94 SK Kivilind 3.10 
3. Sander Tiitso 12.04.94 SK kivilind 3.10 



 
PB kaugus 
1. Hans Lillemaa 14.03.94 Tallinna SS Kalev 5.48 +1,4 
x 5.48 +1,4 5.32 +0,7 5.20 +3,4 5.10 +1,3 x 
2. Jaak Joonas Uudmäe 6.04.94 Nõmme 5.37 +0,8 
5.31 +1,6 x 5.23 +0,5 x 5.22+1,3 5.37 +0,8 
3. Kristjan Kalmet 94 Schnelli 5.27+1,3 
4.78 +1,5 5.27 +1,3 4.90  5.16 +2,2 x  4.55 +2,3 
4. Martin Meier 29.12.93 Active TC 5.08+0,4 
x  5.08 +0,4  4.10  5.03 x x 
5. Nikita Staritsõn 29.04.95 Active TC 4.31+2,7 
x  4.14 +0,3 4.31 +2,7 4.25 +0,3 4.03 +0,8 x 
 
PA kuul 
1. Urmo Andressoo 11.05.91 Audentese SK 15.30 
14.32 15.28 15.30 15.19 14.58 x 
2.  Madis Kõpper 13.04.91 Audentes e SK 14.77 
14.32 14.57 14.77 14.59 14.59 x 
3. Ragnar Mikomägi 17.07.92 Audentes e SK 12.22 
11.51 x 12.22 12.11 x 11.03 
4. Mihkel Püss 28.03.91 Talkur 10.34 
10.34 10.21 10.03 10.10 8.88 x 
 
PB kuul 
1. Taaniel Ormus 12.02.93 Audentese SK 11.01 
10.69 11.01 x x x x 
2. Toomas Piirsoo 23.01.93 Audentese SK 8.38 
8.38 7.82 x x x x 
 
MJ oda 
1. Roman Pankov 03.01.89 Audentese SK 63.34 
63.34 58.56 x  56.20 60.49 x 
2. Margus Evart 16.08.90 SK Kivilind 52.97 
51.60 52.97 51.22 52.13 51.72 51.03 
3. Madis Pilt 14.01.89 Schnelli 48.86 
43.59 44.13 48.86  46.87 x x  
4. Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 47.64 
x 44.57 47.64  x x x  x 
5. Rainis Parts 28.09.0 Audentese SK 44.53 
x x 40.68 x 44.53 x 
 
PA oda 
1. Kaido Sikka 12.11.91 SK Fortis 53.34 
49.03 53.34 52.08 46.98 x 45.32 
2. Rasmus Rooks 22.02.92  44.96 
44.96 40.84 x  x  x x 
3. Kauri Lillemäe 01.08.92 Audentese SK 43.54 
43.54 40.19 x  x  40.11 41.68 
4. Daniel Hendrikson 13.01.92 Audentese SK 38.98 
x  35.14 x 38.98 x x 
5. Rando Aus 12.09.92 Tallinna SS Kalev 34.30 
34.30 29.92 x  x x  x 
 
PB oda 
1. Mattis Holst 01.05.93 Adentese SK 49.11 
45.72 46.89 47.14 45.53 49.11 x 
2. Aleksander Tõnisson 01.09.94 SK Fortis 22.83 
19.30 20.13 x 16.91 22.83 x 
 
NJ 100 m 
1. Maarja Kalev 14.10.90 Nõmme 12,67 +2,0 
2. Marie Siimpoeg 05.06.90 SK Kivilind 13,22 +2,0 
3. Riina Lai 14.07.89 Tallinna SS Kalev 13,77 +2,0 
4. Eva Piirsalu 11.04.89 Nõmme 13,78 +2,0 



5. Svetlana Abramova 20.06.90 Tallinna SS Kalev 14,05 +2,0 
6. Anna Melestsenko 24.04.89 Tallinna SS Kalev 14,66 +2,0 
7. Katri Karjane 21.11.90 Nõmme 14,84 +2,0 
8. Valeria Donets 24.09.90 Dynamis 16,53 +2,0 
va Kaisa-Piia Pedajas 25.06.88 Nõmme 12,71 +1,4 
  Anni Kuresoo 27.02.90 Tartu Kalev 12,80 +1,4 
 
TA 100 m 
1. Helin Meier 20.04.92 Nõmme 13.13 +1,2 12,89 +1,6 
2. Annika Sakkarias 21.08.91 Elite Sport 13,42 +1,2 13,07 +1,6 
3. Merilyn Uudmäe 26.03.91 Nõmme 13,20 +0,4 13,27 +1,6 
4. Pille-Riin Jõudna 14.05.91 Nõmme 13,37  13,37 +1,6 
5. Liisa Kusnir24.08.92 Audentes 13,49 +1,2 13,38 +1,6 
6. Greta Kalvi 01.12.92 Nõmme 13,70 +1,2 13,56 +1,6 
7. Julia Mikoljuk 16.07.91 Tallinna SS Kalev 13,78 +0,4 13,67 +1,6 
8. Astrid Karro 12.12.91 Tallinna SS Kalev 13,92 +0,4 14,04 +1,6 
9. Kristina Kärk 20.02.91 SK Sinimäe 14,10 +1,2 
10. Maarja Laidna 24.12.92 Active TC 14,16 +0,4 
11. Anu Rätsep 29.02.92 Nõmme 14,19 +1,2 
12. Kaidi Soiela 12.04.92 Tallinna SS Kalev 14,22 +1,2 
13. Saskia Rink 09.07.91 Nõmme 14,30 +0,4 
 
TB 100 m 
1. Anastasia Gorohova 17.03.93 Tallinna SS Kalev 13,29 -1,1 13,34 +0,7 
2. Johanna Oras 01.03.94 SK Majaka 13,51 -0,1 13,49 +0,7 
3. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tallinna SS Kalev 13,79 +1,9 13,68 +0,7 
4. Birgit Valgemäe 10.01.94 Tallinna SS Kalev 13,58 -0,1 13,77 +0,7 
5. Dagmar Samon 26.03.93 SK Majaka 13,63 -0,1 13,86 +0,7 
6. Kris-Loreen Leol 26.05.93 Tallinna SS Kalev 14,00 -1,1 14,08 +0,7 
7. Gertrud Aarna 14.03.95 E. Noole KJK 14,28 -0,1 14,17 +0,7 
8. Margot Jukk 14.02.94 SK Majaka 14,16 -1,1 14,21 +0,7 
9. Ljudmila Gritskevutch 12.08.93 Tallinna SS Kalev 14,32 -0,1 
10. Johanna-Britt Haabu 27.09.95 Tallinna SS Kalev 14,50 +1,9 
11. Sarah Ellermaa 10.04.95 Tallinna SS Kalev 14,53 
12. Anastassia Aleksejeva 12.01.93 Tallinna SS Kalev 14,63 +1,9 
13. Veronica Zäro 16.11.94 Tallinna SS Kalev 14,71 -0,1 
14. Anna Pettri 08.07.94 SK Fortis 14,80 +1,9 
15. Laur Kaar 05.03.94 SK Majaka 15,03 -1,1 
16. Kaisa Lindström 21.03.93 Tallinna SS Kalev 15,09 +1,9 
 
NJ 400 m 
1. Jevgenia Mateitsuk 12.07-89 Tallinna SS Kalev 1.00,32 
2. Kerstin Nurmik 5.09.90 Nõmme 1.02,78 
3. Brita Kroosmann 16.01.90 Nõmme 1.04,18 
4. Anete Jalakas 24.05.90 Audentese SK 1.06,86 
 
TA 400 m 
1. Helin Meier 20.04.92 Nõmme 1.01,09 
2. Katrin Kekkonen 11.10.91 Pirita 1.03.53 
3. Astrid Karro 12.12.91 Tallinna SS Kalev 1.05,11 
4. Elvira Petrova 20.04.91 Dynamis 1.06,83 
 
TB 600 m  
1. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tallinna SS Kalev 1.48,61 
2. Ljudmila Gritskevits 12.08.93 Tallinna SS Kalev 1.49,93 
3. Kristi Sepp 22.04.94 Majaka SK 2.00,19 
 
NJ kõrgus 
1. Helina Karvak 28.11.90 Nõmme 1.55 
140 145 150 155 160 
o o  o xxo xxx 
2. Marja-Liisa Mändsoo 19.07.90 Talkur 1.40 
135 140 145 
o xxo xxx 



3. Kristina Grozovskaja 22.05.0 SK Pirita 1.35 
135 140 
o  xxx 
va Mari-Helen Saarna 18.06.90 SK Altius 1.50 
145  150 155 
 xo  o xxx 
 Kristine Reinhold 16.03.88  1.45 
 
TA kõrgus 
1. Marta Tanaga 11.04.91 SK Pirita 1.60 
145 150 155 160 
o o o o 
2. Kärt Kukk 04.03.92 Nõmme 1.55 
140  145  150 155  160 
  o  o xxo xxx 
3. Keidy Treier 6.08.92 Audentese SK 1.55 
135  140  145  150  155  160 
o o  xxo o xxo  xxx 
4. Lil Kuuli 03.04.92 Elite Sport 1.50 
135 140 145 150 155 
o xo xo xxo xxx 
5. Anu Rätsep 29.02.92 Nõmme 1.35 
135 140 
xxo xxx 
 Liis Lõhmus 26.01.91 Nõmme 1.35 
130 135 140 
o xxo xxx 
 
TB kõrgus 
1. Kaia Soosaar 24.04.93 Nõmme 1.50 
140 145 150 155 
o o xxo xxx 
2. Jekaterina Istsenko 02.07.93 Tallinna SS Kalev 1.40 
130 135 140 145 
o o o xxx 
3. Jelizaveta Tsudinova 08.03.94 Tallinna SS Kalev 1.40 
130 135 140 145 
xxo o o xxx 
4. Laura Parts 24.03.94 Tallinna SS Kalev 1.25 
125 130 
0 xxx 
va Karen Kiviselg 22.05 SK Altius 1.45 
130 135 140 145 150 
0 xo 0 xxo xxx 
va Krislyn Kask 04.02.95 SK Altius 1.40 
130 135 140 145 
xO 0 xo xxx 
 Veronica Zäro 16.11.94 Tallinna SS Kalev DNS  
 
NJ kaugus  
1. Anni Tolk 16.09.89 Elite Sport 5.63 
5.63 +4,4 x 5.27 +2,1 5.250,0 - - 
2. Janika Jaago 16.01.89 Elite Sport 5.39 
5.39 +1,2 x x 5.20 +0,5 5.22 +2,1 x 
3. Laidi Sergejeva 17.07.89 Nõmme 4.87 
x 4.87 +1,4 x 4.79 +0,6 x x 
4. Krete Pappel 13.02.89 Tallinna SS Kalev 4.64 
4.64 +1,7 x 4.53 -0,6 x 4.35 0,0 x 
5. Anna Melestsenko 24.04.89 Tallinna SS Kalev 4.49 
4.29 +1,9 4.30 +0,4 4.22 +1,8 4.49 +0,3 4.39 +2,0 x 
6. Svetlana Abramova 20.06.90 Tallinna SS Kalev 4.43 
x 4.30 +0,5 4.23 -2,6 4.14 +0,7 x 4.43 +1,9 
va Anni Kuresoo 27.02.90 Tartu Kalev 5.16 
x x 5.16 +2,4 



va Kaisa-Piia Pedajas 25.06.88 Nõmme 5.10 
5.08 +0,8 5.04 +3,1 5.10 +1,7 
 
TB kaugus 
1. Kaia Soosaar 24.04.93 Nõmme 5.34 
x 5.34 +1,3 5.11 +3,4 5.29 +2,0 x 5.31 +3,0 
2. Tähti Alver 04-12-94 Nõmme 5.29 
5.05 +1,2 - - 5.29 +1,3 4.84 +1,4 4.85+1,8 
3. Anastasia Gorohova 17.03.93 Tallinna SS Kalev 5.21 
4.89 +1,9 5.16 0,0 5.03 +1,2 5.05 +0,1 5.21 +2,0 5.03 +1,6 
4. Kristel Metsla 07.03.93 Nõmme 5.11 
5.07 +1,4 5.11 +2,1 x x x x 
5. Dagmar Samon 26.03.93 SK Majaka 5.08 
4.37 4.29 4.19 4.45 4.46 5.08 +1,9 
6. Laura Maasik 05.10.93 Nõmme 4.99 
x 4.93 4.88 4.89 4.99 +1,2 x 
7.  Jekaterina Istsenko 02.07.93 Tallinna SS Kalev 4.69 
4.52 4.05 4.65 4.45 x 4.69 +1,9 
8. Kris-Loreen Leol 26.05.93 Tallinna SS Kalev 4.55 
x 4.08 4.44 4.30 4.30 4.55 +1,2 
9. Margot Jukk 14.01.94 SK Majaka 4.37 
4.28 x 4.37 +1,4  
10. Veronica Zäro 16.11.94 Tallinna SS Kalev 4.26 
3.97 4.13 4.26 +1,3 
11. Katre Eenpõllu 06.03.93 Tallinna SS Kalev 4.19 
x 4,19 +0,4 3.66 
12. Jaanika Lüüs 04.02.94 Tallinna SS Kalev 4.13 
3.94 +0,4 4.13 +2,4 3.82 +3,3 
13. Laura Parts 24.03.94 Tallinna SS Kalev 4.09 
x 3.84 4.09 +0,1 
14. Sarah Ellermaa 10.04.95 Tallinna SS Kalev 4.07 
4.07 +1,0 3.84 3.74 
15. Heidi Tiik 30.06.94 Tallinna SS Kalev 4.06 
4.06 +0,3 4.00 3.99 
16. Anna Pettri 08.07.94 SK Fortis 4.03 
3.87 3.99 3.03 +1,5 
17. Mari-Ann Vellerand 12.05.94 Audentese SK 3.99 
3.90 +1,0 3.90 +2,1 3.99 +2,8 
18. Killu Leet 05.07.93 Tallinna SS Kalev 3.97 
3.97 +0,3 3.75 x 
19. Kaisa Lindström 21.03.93 Tallinna SS Kalev 3.93 
x 3.83 3.93 +1,3 
20. Laura Kaar 05.03.94 SK Majaka 3.88 
x 3.73 3.88 -0,5 
 
NJ kuul 
1. Helina Karvak 28.11.90 Nõmme 10.36 
9.30 10.36 x x 
2. Jaana Kalev 05.08.90 Tallinna SS Kalev 9.62 
9.62 x 9.12 x 
3. Riina Lai 14.07.89 Tallinna SS Kalev 8.33 
7.89 8.00 8.33 x 
4. Kirke Aitsen 29.10.90 Tallinna SS Kalev 7.31 
7.29 7.25 7.31 7.30 
 
TA kuul 
1. Marta Tanaga 11.04.91 SK Pirita 10.90 
10.90 10.02 9.59 10.50 
2. Hedvig Tõnisson 15.09.92 SK Fortis 10.76 
9.76 1.76 10.16 10.20 
3. Kädi-Kristlin Miggur 04.09.91 Tallinna SS Kalev 10.72  
10.42 x 9.69 10.72 
4. Kärt Kukk 04.03.92 Nõmme 10.67 
10.04 10.67 9.89 9.86 



5. Kristiina Pärn 22.07.91 Elite Sport 10.50 
10.07 10.00 10.50 9.90 
6. Gretel Murd 23.08.91 Talkur 9.21 
8.90 8.87 9.21 9.19 
7. Liis Lõhmus 26.01.91 Nõmme 8.32 
8.32 
 
TB kuul 
1. Tähti Alver 04.12.94 Nõmme 9.81 
9.16 x x 9.05 9.35 9.81 
2.  Laura Virkkunen 9.10.93 Audentese SK 9.05 
8.84 9.05 8.94 8.74 
3. Anneliis Hiire 26.07.94 Tallinna SS Kalev 8.22 
8.08 8.02 6.69 8.22 
4. Kelli Samberk 30.12.93 Tallinna SS Kalev 7.80 
7.27 7.80 7.50 7.80 
va Britta Luup 07.07.94 Kuusalu SK 9.02 
9.02 8.65 9.06 9.30 
 
NJ oda 
1. Kirke Aitsen 29.10.90 Tallinna SS Kalev 23.74 
21.81 23.20 x x 23.74 23.55 
 
TA oda 
1. Kädi-Kristlin Miggur 04.09.91 Tallinna SS Kalev 32.27 
32.01 26.83 29.99 29.50 31.47 32.27 
2. Liisa Eero 06.03.2 SK Fortis 30.46 
23.37 22.57 23.41 24.12 27.97 30.46 
3. Gretel Murd 23.08.91 Talkur 27.98 
26.03 21.20 27.98 25.01 24.69 23.81 
4. Hedvig Tõnisson 15.09.92 SK Fortis 27.76 
27.76 27.61 24.62 x 26.68 x 
 
TB oda 
1. Carmen Erala 10.09.93 Elite Sport 31.13 
29.84 30.92 31.13 29.66 26.70 28.84 
2. Katre Eenpõllu 06.03.93 Tallinna SS Kalev 24.18 
x 17.39 22.99 22.80 24.18 22.54 
3.  Anneliis Hiire 26.07.94 Tallinna SS Kalev 24.07 
24.07 22.98 x x x x 
4.  Kaisa Annuk 03.009.94 Schnelli 23.11 
19.08 21.47 x 21.98 23.11 x 
5.  Jaanika Lüüs 04.02.94 Tallinna SS Kalev 22.83 
19.11 22.83 x 22.39 21.53 x 
6. Mari-Ann Vellerand 12.05.94 Audentes 22.33 
18.80 18.81 22.33 17.84 20.49 15.27 
7. Britt-Marii Laarmann 19.03.94 Schnelli 12.79 
x 12.79 x x x x 
va Britta Luup 07.07.94 Kuusalu SK 28.40 
x 26.44 28.40 26.28 23.26 27.69 
 
11.juuni 2008 
 
PB 200m 
1. Hans Lillemaa 14.03.94 Tallinna SS Kalev 24.75 +4,4 
2. Anton Puzõrjov 17.08.93 Tallinna SS Kalev 25.63 +4,4 
3. Karl Lillemaa 14.03.94 Tallinna SS Kalev 25.74 +4,4 
4. Oliver Simpson 09.05.93 Nõmme 26,63 +4,4 
5. Sander Tiitso 12.04.94 SK Kivilind 27,32 +4,4 
6. Märt Mustkivi 02.04.94 Elite Sport 27,59 +4,3 
7. Martin Meier 29.12.93 Active TC 27,75 +4,4 
8. Daniil Papinov 28.09.93 SK Dynamis 28.43 +4,3 
9. Mauri Levandi 03.12.94 Elite Sport 28,44 +4,4 
10. Nikita Staritsõn 29.04.95 Active TC 30,28 +4,3 



11. Mark-Julius Pikat 03.12.94 SK Dynamis 36,05 +4,3 
va  Artur Alaküla 21.01.90 Tallinna SS Kalev 24,07 +4,3 
 Valeri Poddevalin 25.03.92 Tallinna SS Kalev 25,06 +4,3 
 Daniell Pikulin 16.07.92 Tallinna SS Kalev 25,06 +4,3 
 
PA 1500 m 
1. Artjom Naumenko 14.11.91 SK Dynamis 4.5846 
va Jakob Tartkpea 25.02.91 SK Altius 4.34,83 
 Madis Pajula 05.11.88 EVP SL 4.54,35 
 Taavi Tubilis 30.05.88 SK Pirita 5.00,65 
 
MJ 110 m tõkkejooks 
1. Madis Upan 19.10.89 Active TC 15.67 +3,1 
2. Kaspar Kõivoste 23.07.90 Tallinna SS Kalev 16,88 +3,1 
3. Madis Pilt 14.01.89 Schnelli DNF 
4. Kaarel Jõeväli 8.01.90 Audentese SK DQ 
va Rauno Kirschbaum 20.06.89 SK Altius 13,96 +3,1 
 
PA 110 m tõkkejooks 
1. Mart Saarmann 01.06.91 Elite Sport 14,76 +3,0 
2. Roger Teppo 30.01.91 Tallinna SS Kalev 15,11 +3,0 
3. Rauno Tomson 06.02.91 Elite Sport 15,73 +3,0 
4. Reimo Oja 02.02.91 Elite Sport 15.74 +3,0 
5. Madis Kõpper 13.04.91 Audentese SK 16.50 +3,0 
6. Daniel Hendrikson 1 13.06.92 Audentese SK 16.90 +3,0 
va Marek Sakk 19.02.91 SK Altius 15.32 +3,0 
 
PB 110 m tõkkejooks 
1. Kristjan Krimberg 15.02.93 Active TC 15.43 +3,0 
2. Kuldar Sirelbu 03.03.93 Elite sport 16,56 +3,0 
3. Simo Andre Kadastu 31.05.93 Audentese SK 17.02 .+3,0 
4. Tõnis Alvet 12.01.93 Nõmme 18,32 +3,0 
5. Martin Pukspuu 03.04.93 Active TC 20,19+3,0 
6. Ingmar Aru 21.05.93 Nõmme DNF 
 
PA 300 m tõkkejooks 
1. Roger Teppo 30.01.91 Tallinna SS Kalev 41.85 
2. Kirill Kaljuzhnõi 10.02.92 SK Dynamis 44,15 
3. Ilja Tsupõtja 21.09.92 SK Dynamis 53.98  
 
PB 300 m tõkkejooks  
1. Ingmar Aru 21.05.93 Nõmme 45,36 
 
MJ kaugus 
1. Kaarel Jõeväli 03.01.90 Audentese SK 7.03 
x 6.98 7.03 +0,4 x 6.95 x 
2. Jüri Nigulas 13.02.90 SK Raesport 6.39 
x 6.16 6.39 +1,8 
3. Ramo Kask 13.07.89 Leksi 44 6.30 
6.30 +4,1 6.23 6.07 6.01 6.26 6.10 
4. Madis Upan 19.10.89 Active TC 6.29 
x 5.71 5.83 6.03 6.29 +5,6 6.01 
5. Raul Kippar 08.12.89 Tall. Reaalkool 6.08 
6.08 +1,3 2.72 
6. Peeter Karolin 18.02.90 Tallinna SS Kalev 5.97 
5.97 +1,1 x 5.52 4.95 x 5.62 
7. Rauno Õismaa 17.06.89 Leksi 44 4.66 
x 3.63 x x x 4.66 +2,0 
va Mikk Pahapill 18.07.83 SK Stamina 7.20 
6.92 7.20 7.05 
 Madis Pajula 05.11.88 EVP SL 5.73 
x x 5.73 +3,2 5.18 - 5.38 
 Rainer Mander 07.08.88 EVP SL 5.60 
5.60 +3,2 4.11 x x x 5.48 



PA kaugus 
1. August Vaiksoo 14.04.91 Nõmme 6.85 
x x 6.23 6.61 6.73 6.85 +3,6 
2. Richard Pulst 04.12.91 Audentese SK 6.83 
6.60 6.83 +4,7 63.40 6.47 6.53 6.79 
3. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 Nõmme 6.64 
6.02 6.48 6.6 +2,0 6.47 6.23 6.39 
4. Meelis Siimson 29.11.92 Nõmme 6.63 
6.32 6.31 4.46 6.54 6.50 6.63 +4,2 
5. Lauri Varmann 27.03.91 Audentese Sk 6.22 +3,6 
6.00 5.91 5.68 x 5.80 6.22 +3,6 
6. Siim Põldsaar 29.10.92 Tallinna SS Kalev 5.55 
5.24 x 5.55 +0,3 5.17 - - 
7.  Andre Truuts 07.01.91 Audentese SK 5.43 
5.43 +3,4 5.15 5.13 - 5.16 5.11 
8. Rando Aus 12.09.92 Tallinna SS Kalev 4.79 
4.79 4.73 4.65 
va Rain Kask 11.06.91 SK Altius 6.60 
6.60 +2,6 6.38 6.48 
 Tauri Laurik 25.01.92 TIPP NM 
x x x 
 

MJ kuul 
1. Martin Kupper 31.05.89 Audentese SK 14.02 
x x x 14.02 13.55 x 
2. Juhan Kilumets 15.10.89 Leksi 44 13.93 
12.88 13.44 13.93 x 13.74 x 
3. Taavi Toppi 17.04.90 Audentese SK 13.28 
12.11 12.54 x 13.28 x x 
4. Mart Olman 21.01.89 Audentese SK 11.74 
x x 11.74 x x x 
 

MJ ketas 
1. Martin Kupper 31.05.89 Audentese SK 46.22 
x x 44.87 46.22 43.01 44.01 
2. Taavi Toppi 17.04.90 Audentese SK 39.95 
x 37.67 39.95 x 39.23 x 
3. Mart Olman 21.01.89 Audentese SK 38.30 
37.45 36.93 x 38.30 x x 
4. Risto Palm 21.09.90 Tallinna SS Kalev 37.34 
x x 37.34 x 35.15 x 
5. Margus Evart 16.08.90 SK Kivilind 36.78 
33.85 36.61 35.18 x 34.44 36.78 
 

PA ketas  
1. Madis Kõpper 13.04.91 Audentese SK 49.74 
x x 40.71 x 49.74 x 
2. Urmo Andersoo 11.05.91 Audentese SK 44.30 
40.85 44.30 x x x 43.48 
3. Ragnar Mikomägi 17.07.92 Audentese SK 40.57 
32.46 x 38.47 39.07 36.04 40.57 
4. Rasmus Rooks 22.02.92 Active TC 34.28 
32.76 32.79 34.28 x 31.70 x 
5. Kaido Sikka 12.11.90 SK Fortis 33.05 
x 26.85 31.88 33.05 x x 
6. Marko Kiisk 17.01.92 Adentese SK 32.24 
29.92 31.67 x 32.10 32.17 32.24 
7. Lennart Valma 05.11.92 Audentese SK 31.53 
31.53 26.20 28.05 x x 24.09 
8. Daniel Hendrikson 13.06.92 Audentese SK 31.43 
x 30.76 x 28.37 28.55 31.43 
 

PB ketas 
1. Kuldar Sirelbu 03.03.93 Elite Sport 38.60 
38.60 37.28 x 34.97 x x 
 



2. Taaniel Ormus 12.02.93 Audentese SK 37.31 
37.31 36.05 34.7035.97 x 37.13 
3. Simo Andre Kadastu 31.05.93 Audentese SK 32.66 
x 30.14 x 32.66 x x 
4. Oliver Simpson 09.05.93 Nõmme 30.20 
30.20 29.90 25.97 30.05 x 29.64 
5. Tõnis Alvet 12.01.93 Nõmme 26.99 
6. Toomas Piirsoo 23.01.93 Audentese Sk 23.06 
22.99 22.26 23.06 x x x 
 
MJ vasar 
1. Mart Olman 21.01.89 Audentese SK 64.34 
64.34 62.82 x x x 62.85 
2. Roger Mikomägu 1105.90 Audentese SK 52.79 
48.69 51.05 52.79 51.85 x 52.37 
3. Henry Sinivee 05.10.89 Tallinna SS Kalev 49.24 
49.24 x 48.48 x x 46.89 
va Indrek Masing 1989 Audentese SK 66.15 
64.83 x 66.15 x x x 
 Martti Merila 10.01.76 61.95 7 kg 
60.48 60.46 61.95 x 61.81 x 
 Mauri Zahkna 07.08.83 59.38 7 kg 
x 56.89 x x x 59.38 
 Indrek Neeme 26.03.81 53.41 7 kg 
47.68 52.77 51.87 52.46 53.41 34.55 
 
PA vasar 
1. Ragnar Mikomägi 17.07.92 Audentese SK 58.48 
58.30 56.05 58.43 58.48 58.16 
2. Heini-Sten Poidutsenko 26.03.91 Audentese SK 44.91 
37.90 40.70 40.65 44.91 x x 
3. Lennart Valma 5.11.2 Audentese SK 36.21 
x 32.95 34.75 36.21 35.08 35.71 
 
PB vasar 
1. Jako Siim Eensalu 22.04.93 Tallinna SS Kalev 58.32 
49.71 58.32 x 56.95 55.79 53.18 
2.  Taaniel Ormus 12.02.93 Audentese SK 49.17 
46.34 49.17 x x x x 
3. Erik Joller 19.02.95 Audentese SK 30.59 
24.40 x 23.30 x x 30.59 
4. Toomas Piirsoo 23.01.93 Audentese SK 28.23 
x x 24.97 26.50 28.23 x 
 
TB 200 m 
1. Geili Alasi 08.03.94 Elite Sport 27.38 +5,2 
2. Laura berta Vahter 06.12.93 Nõmme 27,53 +5,2 
3. Aleksandra Tsetsoho 11.01.94 Tallinna SS Kalev 27.67 +5,2 
4. Gerli Helene Gritsenko 29.12.93 Elite Sport 28,05 +2,8 
5. Johanna Oras  SK Majaka 28.29 +2,8 
6. Anastassia Aleksejeva 12.01.93 Tallinna SS Kalev 29,78 +2,8 
7. Margot Jukk 14.02.94 SK Majak a 30,28 +5,2 
8. Veronica Zäro 16.11.94 Tallinna SS Kalev 30,81 +2,8 
9. Laura Kaar 5.03.94 SK Majaka 31.02 +2,8 
10. Dagmar Samon 26.03.93 SK Majaka DNF 
 
NJ 800 m 
1. Jevgenia Mateitsuk 12.07.89 Tallinna SS Kalev 2.15,88 
va Maria Leosk 14.07.78 Tallinna SS Kalev 2.12.07 
 
TA 800m 
1. Katrin Kekkonen 11.10.91 SK Pirita 2.26,09 
2. Elvira Petrova 20.04.91 SK Dynamis 2.34,36 
 



NJ 100 m tõkkejooks 
1. Kaidi Plamus 27.08.89 Elite Sport 15,01 +3,8 
2. Janika Jaago 16.01.89 Elite Sport 15,52 +3,8 
3. Eva Piirsalu 11.04.89 Nõmme 16,99 +3,8 
4. Riina Lai 14.07.89 Tallinna SS Kalev 17,74 +3,8 
5. Marja-Liisa Mändsoo 19.07.90 Talkur 18,38 +3,8 
 
TA 100 m tõkkejooks 
1. Kristiina Pärn 22.07.91 Elite Sport 15.10 +3,9 
2. Pille-Riin Jõudna 14.05.91 Nõmme 15,48 +3,9 
3. Kädi-Kristlin Miggur 04.09.91 Tallinna SS Kalev 15,70 +3,9 
4. Annika Sakkarias 21.08.91 Elite Sport 15,94 +3,9 
5. Carmen Ainola 06.05.92 Elite Sport 16,64 +.3,9 
6. Kaidi Soiela 12.04.92 Tallinna SS Kalev 16,72 +3,9 
7. Kärt Kukk 04.03.92 Nõmme 17,74 +3,0 
8. Maarja Laidna 24.12.92 Active TC 19,59 +3,0 
9. Julia mIkoljuk 16.07.91 Tallinna SS Kalev DNF 
va Merli Lill 01.07.91 VAK Staier 14,66 +3,0 
va Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu Kalev 14,80 +3,0 
 
TB 100 m tõkkejooks 
1. Jekaterina Istsenko 02.07.93 Tallinna SS Kalev 15,92 +2,6 
2. Laura Maasik 05.10.93 Nõmme 16,29 +2,6 
3. Kris-Loreen Leol 26.05.93 Tallinna SS Kalev 16,83 +2,6 
4. Ljudmila Gritskevits 12.08.93 Tallinna SS Kalev 16.85 +2,6 
5. Katre Eenpõllu 06.03.93 Tallinna SS Kalev 17,12 +2,6 
6. Gertrud aarna 14.03.95 Elite Sport 17,14 +2,6 
7. Johanna Oras 01.03.94 SK Majaka 17,20 +2,6 
8. Anastasia Aleksejeva 12.01.93 Tallinna SS Kalev 17,41 +2,7 
9. Jacqueline Järv 20.03.93 Tallinna SS Kalev 18,46 +2,3 
10. Veronica Zäro 16.11.94 Tallinna SS Kalev 18,47 +2,7 
11. Laura Parts 24.03.94 Tallinna SS Kalev 18,48 +2,7 
12. Jelizaveta Tsudinova 08.03.94 Tallinna SS Kalev 18,58 +2,7 
 
TA 300 m tõkkejooks 
1. Carmen Ainola 06.05.92 Elite Sport 49,31 
va Kersti Miller 22.08.88 Nõmme 45,82 
  Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu Kalev 47.07 
  Kaidi Plamus 27.08.89 Elite Sport 48.05 
 
TB 200 m tõkkejooks 
1. Anastasia Gorohova 17.03.93 Tallinna SS Kalev 31,32 
2. Kaia Soosaar 24.04.93 Nõmme 31,58 
3. Laura Maasik 05.1093 Nõmme 32,77 
4. Kaili Järvela 03.01.94 Active TC DQ 
 
NJ teivas 
1. Marie Siimpoeg 05.06.90 SK Kivilind 2.80 
240 260 270 280 290 300 
0 xo 0 xxo - xxx 
 
TA teivas 
1. Merilin Iital 30.09.92 Elite Sport 3.00 
280 290 300 320 
0 - xo xxx 
 
TB teivas 
1. Carmen Erala 10.09.93 Elite Sport 2.20 
220 240 260 
0 xxx 
 
TA kaugus 
1. Merilyn Uudmäe 26.03.91 Nõmme 5.70 
5.70 +1,8 5.50 4.23 5.39 5.53 x 
2. Keidy Treier 06.08.92 Audentese SK 5.64 
5.64 +2,8 4.98 5.35 5.05 5.18 5.28 



3. Helin Meier 20.04.92 Nõmme 5.56 
x 5.56 +1,8 5.28 5.46 5.27 
4. Anna Hokkonene 17.07.91 SK Pirita 5.42 
5.33 5.42 +0,6 x 5.23 x x 
5. Sandra Aasma 19.10.91 Tallinna SS Kalev 5.37 
5.12 4.93 5.27 5.16 5.37 +4,4 4.67 
6. Pille-Riin Jõudna 14.05.91 Nõmme 5.19 
4,92 4.95 5.19 +2,2 5.02 5.04 5.02 
7. Kädi-Kristlin Miggur 04.09.91 Tallinna SS Kalev 5.01 
4,98 4.89 4.95 x 4.83 5.01 +3,3 
8. Marta Tanaga 11.04.91 SK Pirita 4.89 
4.87 4.89 +1,3 4.82 
9. Lil Kuuli 03.04.92 Elite Sport 4.83 
x 4.41 4.83 0,0 
10. Liisa Eero 06.03.92 SK Fortis 4.80 
4.73 4.10 4.80 +2,5 
11. Mariin Murd 02.11.92 Tallinna SS Kalev 4.78 
4.58 4.62 4.78 +0,1 
12. Maarja Laidna 24.12.92 Active TC 4.33 
4.08 4.33 4.33 +1,8 
13. Liis Lõhmus 26.01.91 Nõmme 4.11 
3.94 4.11+2,3 4.09 
 

NJ ketas 
1. Anu Ellam 09.04.89 Audentese SK 36.27 
36.27 x x 36.04 x 35.93 
 

TA ketas  
1. Siiri Karjus 26.02.92 Nõmme 15.91 
15.15 x x 15.91 x x 
va Mariin Petoffer 29.04.92 TIPP 29.18 
 x 29.18 x 
 

TB ketas 
1. Tähti Alver 04.12.94 Nõmme 28.17 
x x 27.24 28.17 27.90 x 
2.  Susanna Vain 23.03.94 Tallinna SS Kalev 23.21 
23.21 x 21.12 x 20.60 x 
3. Kelli Samberk 30.12.93 Tallinna SS Kalev 23.15 
x x 23.11 21.36 23.04 23.15 
4. Jevgenia Spiljova 15.04.94 SK Pirita 22.67 
x 22.67 22.49 x x 19.99 
5. Laura Virkkunen 09.10.93 Audentese SK 21.97 
20.33 19.70 x 21.97 x 21.16 
6. Jaanika Lüüs 04.02.94 Tallinna SS Kalev 18.57 
18.57 x x 13.94 14.23 x 
  Johanna-Britt Haabu 27.08.95 Tallinna SS Kalev NM 
x x x 
 Mari-Ann Vellerand 12.05.94 Audentese SK NM 
x x x 
va Britta Luup 07.07.94 Kuusalu SK 30.23 
x 27.49 30.23 
 

NJ vasar 
1. Kaidi Plamus 27.08.89 Elite Sport 37.10 
x 34.55 x 32.85 x 
2. Johanna Olesk 04.12.90 Nõmme 27.39 
24.67 27.39 x 26.14 24.81 23.97 
va Kadri Paat 1989 Audentese SK 44.60 
42.07 41.82 44.60 44.17 x x 
 

TB vasar 
1. Laura Virkunen 9.10.93 Audentese SK 22.03 
18.47 19.95 20.80 20.95 22.03 20.41 
2. Mari-Ann Vellerand 12.05.94 Audentese SK 17.17 
x 17.17 x x x 16.56 


